

# 三条支店・三条東支店の同一店舗内への移転に伴う 諸手数料変更のお知らせ

平成29年4月17日（月）より、第四銀行「三条支店」「三条東支店」は同一店舗内に移転させていただきますことになりました。

今回の店舗移転に伴い、平成29年4月17日（月）より、「三条支店」「三条東支店」両店間の振込手数料（窓口・ATMご利用の場合のみ）ならびに受入証券手数料について、同一店と見なし、以下のように変更させていただきます。

何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

## 1. 振込手数料

### (1) 窓口

変更前				変更後			
ご利用窓口	お受取口座	3万円未満	3万円以上	ご利用窓口	お受取口座	3万円未満	3万円以上
三条支店	三条東支店	324円	540円	三条支店・ 三条東支店	三条東支店	216円	432円
三条東支店	三条支店	324円	540円		三条支店	216円	432円

### (2) ATM

#### ①キャッシュカード

変更前				変更後			
ご利用ATM	お受取口座	3万円未満	3万円以上	ご利用ATM	お受取口座	3万円未満	3万円以上
三条支店	三条東支店	108円	270円	三条支店	三条東支店	108円	108円
三条東支店	三条支店	108円	270円		三条東支店	108円	108円

#### ②現金

変更前				変更後			
ご利用ATM	お受取口座	3万円未満	3万円以上	ご利用ATM	お受取口座	3万円未満	3万円以上
三条支店	三条東支店	108円	324円	三条支店	三条東支店	108円	108円
三条東支店	三条支店	108円	324円		三条支店	108円	108円

## 2. 受入証券手数料

変更前			変更後		
お持込窓口	支払場所	変更前	お持込窓口	支払場所	変更後
三条支店	三条東支店	216円	三条支店・ 三条東支店	三条支店	0円
三条東支店	三条支店	216円		三条東支店	0円

## 3. 変更日

	変更日
窓口	平成29年4月17日（月）振込・入金分より
ATM	平成29年4月17日（月）振込予約分より

（注1）店舗移転後の窓口は、三条支店と三条東支店の共通窓口となります。

（注2）店舗移転後のATMは、三条支店ATMとなります。

※三条支店ATMには、「よっかまちショッピングセンター」「ウオロク東新保店」の店舗外ATMを含みます。

（注3）上記手数料には、消費税が含まれています。



第四銀行

（平成29年4月7日現在①）